
Jelenia Góra, dnia 24 maja 2016 r. 

BZP.272.2.23.2016 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania 

cenowego
 
do kwoty

 
10.000 euro pn.: „Dostawa bonów podarunkowych dla dzieci pracowników 

Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze z okazji Dnia Dziecka”, wybrana została oferta 

złożona przez:  
 

Sodexo Benefits And Rewards Services Polska Sp. z o. o. 

ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa  
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez Sodexo Benefits And Rewards Services Polska Sp. z o. o. z siedzibą  

w Warszawie jest ofertą najkorzystniejszą spośród ofert złożonych w przedmiotowym 

postępowaniu, tj. uzyskała najwyższą łączną ilość punktów za kryteria oceny ofert, tj. 100 (sto). 
 

Jednocześnie informujemy, że w wyznaczonym terminie składania ofert, tj.: do godz. 14:00  

w dniu 20.05.2016 r., złożone zostały 2 (dwie) niżej wymienione oferty:  
 

Oferta Nr 1 

Bonus Systems Polska S.A., ul. Górczewska 124, 01-460 Warszawa 

Zaoferowana cena brutto: 2.476,54 zł, w tym: 

1) wartość bonów: 2.410,00 zł;  

2) prowizja brutto: 29,64 zł (1 % wartości bonów); 

3) oplata manipulacyjna brutto: 36,90 zł. 

Ilość punktów za kryterium CENA: 39,64. 

Liczba punktów realizujących bony towarowe na terenie województwa dolnośląskiego: 1.363. 

Ilość punktów za kryterium ILOŚĆ PUNKTÓW REALIZUJĄCYCH BONY TOWAROWE NA 
TERENIE WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO: 21,63. 

Łączna ilość punktów za oba kryteria: 61,27. 
 

Oferta Nr 2 

Sodexo Benefits And Rewards Services Polska Sp. z o. o., ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa  

Zaoferowana cena brutto: 2.454,46 zł, w tym: 

1) wartość bonów: 2.410,00 zł; 

2) prowizja brutto: 44,46 zł (1,5 % wartości bonów); 

3) oplata manipulacyjna brutto: 0,00 zł. 

Ilość punktów za kryterium CENA: 40. 

Liczba punktów realizujących bony towarowe na terenie województwa dolnośląskiego: 3.781. 

Ilość punktów za kryterium ILOŚĆ PUNKTÓW REALIZUJĄCYCH BONY TOWAROWE NA 
TERENIE WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO: 60. 

Łączna ilość punktów za oba kryteria: 100. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: niniejsza informacja podlega przekazaniu Oferentom, którzy złożyli oferty, a także publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Jeleniogórskiego. 


